[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PDL Nº 43/2020
Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de Decreto Legislativo nº 43, de 2020 (Processo RGL nº 3455/2020), que considera regulares e aprovadas as contas anuais apresentadas pelo Senhor Chefe do Poder Executivo relativas ao exercício econômico-financeiro de 2019.
JUSTIFICATIVA
A presente medida faz-se necessária em razão da relevância da matéria, bem como da urgência para concluir sua tramitação e votação.
Sala das Sessões, em 7/12/2020.
a) Carlão Pignatari a) Rodrigo Gambale a) Estevam Galvão a) Rogério Nogueira a) Alex de Madureira a) Carla Morando a) Edmir Chedid a) Roberto Engler a) Ataide Teruel a) Marcos Zerbini a) Marcos Damasio a) Analice Fernandes a) Marta Costa a) Vinícius Camarinha a) Daniel Soares a) Carlos Cezar a) Jorge Caruso a) Itamar Borges a) André do Prado a) Dirceu Dalben a) Milton Leite Filho a) Adalberto Freitas a) Coronel Telhada a) Wellington Moura a) Jorge Wilson Xerife do Consumidor a) Delegado Olim a) Maria Lúcia Amary a) Rafa Zimbaldi a) Roberto Morais a) Cezar a) Fernando Cury a) Gilmaci Santos a) Mauro Bragato a) Marcio da Farmácia a) Dra. Damaris Moura a) Tenente Nascimento a) Barros Munhoz
[image: image1.emf]